



# Lapsenlapselleni – täyttökirja

”Minulla on monia muistoja isoisästäni. Siitä huolimatta minulla ei ole aavustus-takaan siitä, mistä hän uneksi nuoruudessaan tai mikä oli hänen lempiruokansa. Aiempien sukupolvien kokemukset kannattaa ottaa talteen ennen kuin ne katoavat. Tämä ajatus inspiroi minua ryhtyessäni laatimaan täyttökirjaa, jossa isovanhemmat kertovat elämästään lapsenlapselleen”, kertoo Terese Öman. Hänen ruotsinkielinen menestyskirjansa on nyt ilmestynyt myös suomeksi nimellä Lapsenlapselleni.

## LAHJA LAPSELLE JA LAPSENLAPSELLE

Kirjan tarkoituksena on inspiroida isovanhempia kertomaan ja kirjoittamaan omasta elämästään. Kirja on korvaamaton lahja lapselle ja lapsenlapselle ja ehkäpä myös tulevaisuuden sukukalleus. Kuka ei tahtoisi tietää enemmän isovanhemmistaan ja heidän kokemuksistaan, unelmistaan ja muistoistaan?

## KIRJA INSPIROI KERTOMAAN

Kirja on tarkoitettu inspiroimaan ja tukemaan kirjoittamista. Se edustaa jatkuvuutta samalla kun sen muoto- ja kuvakieli on nasevaa ja modernia. Kirjan sivuilla on paljon tilaa omalle kerronnalle sekä kannustavia vihjeitä ja neuvoja.

### Esimerkkejä sisällöstä:

- Sukuni – tärkeitä tietoja suvustani. Kerro omasta isoäidistäsi, isoisästäsi, serkuistasi ja muista sukulaisistasi.
- Teini-ikä – millainen olit teini-iässä? Kerro vapaa-ajanharrastuksistasi, ystäväistäsi ja ensirakkaudestasi.
- Minun maailmani – kerro tärkeimmistä tapahtumista maailmalla ja kotimaassasi elinaikanasi.

### Kirjasta

Kirjassa on 50 kuvitettua spiraalidottua sivua ja pehmustetut kannet. Sivut ovat paksua paperia, joka sopii hyvin kirjoittamiseen ja kuvien liimaamiseen. Kirjan lopussa on kaksi muovitaskua, joissa voi säilyttää erilaisia muistoja. Kaupan suositushinta 34,90 euro.

### Terese Ömanista

Terese Öman on Beckmanin muotokorkeakoulun käynyt kuvittaja ja muotoilija. Lapsenlapselleni on hänen neljäs kirjansa. Hänen ensimmäinen kirjansa Paras kirja minusta ilmestyi ruotsiksi vuonna 2006 ja suomeksi vuonna 2010 Kirjojen julkaisija on pieni Fill & Tell-kustantamo.

### Lisätietoja

Fill & Tell:  
Katrine Konar  
+46 73 385 4046  
hei@fillandtell.com

**FILL & TELL**

Fill & Tell AB Mäster Samuelsgatan 42, SE-111 57 Stockholm  
Sähköposti: hei@fillandtell.com Puh. +46 733 85 40 46 www.fillandtell.com